
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
            сорок шоста сесія VI скликання 

 
     від 24.09.2015 р. №2038 

Про надання виконавчому комітету Коростенської міської ради 
дозволу на виготовлення проекту із землеустрою на земельну ділянку по 
вулиці Жовтневій, 11-Є міста Коростеня  

З метою забезпечення продажу на конкурентних засадах земельної 
ділянки у місті Коростені, відповідно до ст.ст. 12,122, 123 Земельного кодексу 
України, ст. ст. 19, 20, 22, 25, 26, 55, 56 Закону України «Про землеустрій», 
«Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати комунальною власністю територіальної громади міста 
Коростеня земельну ділянку орієнтовною площею 3,5000 га, що розташована  
по вулиці Жовтневій, 11-Є міста Коростеня. 

2. Надати виконавчому комітету Коростенської міської ради дозвіл на 
розроблення, з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у 
сфері землеустрою, проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 3,5000 га по вулиці Жовтневій, 11-Є для 
оформлення права власності територіальної громади міста Коростеня на 
земельну ділянку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних ресурсів, будівництва та архітектури. 

 
 

Міський голова                                                                    В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                                      В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                                               В.Вигівський  
Начальник юридичного відділу                                                                      Т.Камінська 
Начальник відділу архітектури,  
містобудування та земельних ресурсів                                                           С.Тумаш 


